
mit 1 *
zARzĄozeN1E NR!

Pmzzvoanfn Mmsm GLIWICE

z dnia “"\

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Stefana Batorego,
ul. Księcia Ziemowita 12, 44-100 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 36a ust. 2 w związku
2 art. 5c pkt. 2 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156) i § 8 ust. 2
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. nr 60, poz. 373)

zarządza się co następuje:

§1.Zatwierdzić konkurs na dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Stefana Batorego
w Gliwicach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Prezydenta
Miasta Gliwice nr PM - 2007/15 z dnia 3.12.2015 r.

§ 2. Odpowiedzžalnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezy e=1l\'.'as'.a

Zygimz. i=ra"“f.i±'a.'icz

. -- _ /' _;O _ f/I '¿'››"'¿-7" 'Naczelnik Wydziału Ed ~._ji

(4/”'“.*.$an`us Kucnarz

EQ T? N15 .pektor

9 'Ă -- Jus „wlder

Ż .GRU HH5



Uzasadnienie

Kandydata na dyrektora szkoły wyłoniono w drodze konkursu ogłoszonego przez
Prezydenta Miasta Gliwice na podstawie 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz.U. 2 2015 r., poz. 2156).

.charz


